公告编号：2020-026

证券代码：430276        证券简称：晟矽微电         主办券商：兴业证券

上海晟矽微电子股份有限公司

关于取得计算机软件著作权登记证书的公告

一、基本情况

上海晟矽微电子股份有限公司（以下简称“公司”）于近日取得

由中华人民共和国国家版权局核发的一项《计算机软件著作权登记证

书》，具体内容如下：

软件名称：晟矽 EZPro400 烧录软件 [简称：EZPro400]1.0

著作权人：上海晟矽微电子股份有限公司

开发完成日期：2019年 07月 29日

首次发表日期：未发表

权利取得方式：原始取得

权利范围：全部权利

登记号：2020SR0337809

二、对公司的影响

新软件著作权的取得是公司长期以来注重提升自身研发能力、自

主创新能力的成果表现。有利于提高公司对自有知识产权的保护力度，

有利于公司进一步完善知识产权体系，形成持续创新机制，增强自主

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2020-026

知识产权优势，提升无形资产价值和核心竞争力，对公司未来经营和

发展有着积极影响。

三、备查文件

（一）计算机软件著作权登记证书（软著登字第 5216505号）。

特此公告。

上海晟矽微电子股份有限公司

董事会

2020年 4月 28日